
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA RAGAZZI-CADETTI
(1^ Giornata) - 6^ prova G.P. GIOVANILE SU PISTA FIDAL PAVIA 2019
Organizzazione: C.P. FIDAL PAVIA / PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - Pavia (PV)

RISULTATI 07/05 - 22:04

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 759

2 3 11 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.12 649

3 2 1 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.32 594

4 5 7 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.34 589

5 6 15 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 303

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 404

2 2 12 DENARI Isabella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.50 311

3 5 17 PRESEPIO Chiara Frances 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.52 307

 3 14 ZUFFADA Greta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BONATI Stella 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 376

2 5 5 BALESTRA COLLADIO Alice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.44 324

3 2 3 RAMAIOLI Francesca 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.62 286

4 4 4 VERRI Irene 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.84 77

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 9 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 +0.1 759

2 3 11 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.12 +0.1 649

3 2 1 DEL BO Gaia Greta 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.32 +0.1 594

4 5 7 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.34 +0.1 589

5 4 16 LAFLEUR Alessandra 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 +0.1 404

6 3 6 BONATI Stella 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 +0.1 376

7 5 5 BALESTRA COLLADIO Alice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.44 +0.1 324

8 2 12 DENARI Isabella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.50 +0.1 311

9 5 17 PRESEPIO Chiara Frances 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.52 +0.1 307

10 6 15 DERIU Alessia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.54 +0.1 303

11 2 3 RAMAIOLI Francesca 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.62 +0.1 286

12 4 4 VERRI Irene 2004 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.84 +0.1 77

 3 14 ZUFFADA Greta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +0.1  

1200 siepi H 76 Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:03.24 889

2 55 PICCIO Lucia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4:29.26 675

3 60 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:51.48 512

4 57 BONATI Stella 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5:19.88 330

80 Hs H 76 Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.80 862

2 4 3 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.64 746

3 5 1 GRASSI Giorgia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.86 716

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.20 803

1 5 3 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.20 803

3 4 4 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.92 768

4 2 1 GRASSI Giorgia 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 53.80 593

Salto in lungo/LJ Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PIROLINI Melek 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.15 865

1°: 5.13 2°: 5.03 3°: 5.01  4°: 5.06 5°: 5.03 6°: 5.15  

2 7 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.93 791

1°: - 2°: 4.78 3°: 4.84  4°: 4.67 5°: 4.93 6°: 4.77  

3 4 CARONTI Susanna 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.44 632

1°: - 2°: X 3°: 4.26  4°: X 5°: 4.40 6°: 4.44  

4 10 SUTERA Francesca 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.28 582

1°: 4.06 2°: 4.20 3°: 4.28  4°: 4.28 5°: 3.32 6°: X  

5 12 PRESEPIO Chiara Frances 2004 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3.75 423

1°: 3.29 2°: 3.47 3°: 3.42  4°: 3.41 5°: 3.75 6°: 3.63  

6 6 GIRELLO Beatrice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.59 377

1°: 2.94 2°: 3.52 3°: 2.86  4°: 2.95 5°: 3.59 6°: 3.44  

7 5 DENARI Isabella 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.56 369

1°: 3.05 2°: 3.56 3°: X  4°: 3.56 5°: X 6°: 3.50  

8 2 BALESTRA COLLADIO Alice 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.55 366

1°: 3.47 2°: X 3°: 3.50  4°: 3.15 5°: 3.13 6°: 3.55  

9 9 SERMATTEI Marta 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.20 269

1°: 3.03 2°: 3.20 3°: X            

Disco/DT Kg 1 Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.36 618

1°: 21.93 2°: 16.45 3°: 23.36  4°: 21.29 5°: X 6°: 22.08  

Martello/HT Kg 3 Cadette - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CARMINATI Noemi 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.90 796

1°: 30.55 2°: X 3°: 36.90  4°: X 5°: 33.23 6°: 33.27  

2 1 LAZZARO Alice 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 34.62 756

1°: X 2°: X 3°: 34.62  4°: X 5°: X 6°: 28.85  

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 587

2 5 14 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.42 511

3 3 13 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.44 505

4 2 8 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.58 463

5 6 16 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.82 394

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 475

2 4 7 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 422

3 5 10 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 417



4 2 11 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.24 284
5 6 12 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.64 192

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1010 VICARIOTTO Giacomo 2004 CM MI376 N. ATL. 87 10.30 549

2 2 9 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.32 542

3 3 2 CHILA' Riccardo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.80 400

4 4 5 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.82 155

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 +0.1 587

2 5 1010 VICARIOTTO Giacomo 2004 CM MI376 N. ATL. 87 10.30 +0.1 549

3 2 9 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.32 +0.1 542

4 5 14 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.42 +0.1 511

5 3 13 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.44 +0.1 505

6 3 6 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.54 +0.1 475

7 2 8 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.58 +0.1 463

8 4 7 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.72 +0.1 422

9 5 10 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.74 +0.1 417

10 3 2 CHILA' Riccardo 2004 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.80 +0.1 400

11 6 16 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.82 +0.1 394

12 2 11 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.24 +0.1 284

13 6 12 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.64 +0.1 192

14 4 5 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.82 +0.1 155

1200 siepi H 76 Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 BOTROS Pietro 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:33.94 867

2 64 PIOVAN Fabio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:03.68 557

3 68 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:04.16 552

4 69 CUSENZA Matteo 2005 CM MI376 N. ATL. 87 4:17.52 432

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GRIGNANI Alberto 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.30 386

2 4 2 COLOMBO Emanuele Giovan 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 50.88 362

Salto in lungo/LJ Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 D'ANGELO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.57 657

1°: 5.41 2°: 5.40 3°: X  4°: X 5°: 2.84 6°: 5.57  

2 13 CASELLI Giacomo 2004 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.01 512

1°: 4.84 2°: 5.01 3°: 4.88  4°: 4.88 5°: 4.82 6°: 4.90  

3 15 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.98 504

1°: 4.95 2°: 4.90 3°: 4.82  4°: 4.98 5°: 4.82 6°: 4.84  

4 12 ROSSI Alessandro 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.92 489

1°: 4.92 2°: 4.87 3°: 4.81  4°: 4.75 5°: 4.77 6°: 4.79  

5 8 PIAGGI Francesco 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.77 451

1°: 4.63 2°: 4.77 3°: 4.73  4°: - 5°: 4.61 6°: 4.58  

6 5 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.69 431

1°: 4.54 2°: 4.24 3°: 4.26  4°: 4.25 5°: 3.84 6°: 4.69  

7 10 RESTELLI Tommaso 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.26 324

1°: X 2°: 4.00 3°: 3.95  4°: 4.19 5°: 4.26 6°: 3.94  

8 7 PERRELLI Giovanni 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.23 317

1°: 3.94 2°: 4.09 3°: 4.03  4°: 4.23 5°: 4.14 6°: 4.14  

9 6 PELLONI Stefano 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.95 249
1°: 3.95 2°: 3.02 3°: 3.93            



10 4 DI BIAGIO Tommaso 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.87 230

1°: 3.67 2°: 3.87 3°: 3.76            

11 2 BOZZINI Alessio 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.81 215

1°: 3.81 2°: 3.52 3°: 3.26            

12 1001 CUSENZA Matteo 2005 CM MI376 N. ATL. 87 3.80 213

1°: 3.80 2°: 3.37 3°: 3.52            

13 11 GUERRIERI Luca 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.71 192

1°: X 2°: 3.66 3°: 3.71            

 9 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Disco/DT Kg 1,5 Cadetti - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 NGNITEYEU TATA Jordan 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 26.64 553

1°: 19.10 2°: 24.06 3°: 22.05  4°: 24.03 5°: X 6°: 26.64  

2 2 BERGAMINI Giorgio 2005 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.16 433

1°: 22.16 2°: 21.48 3°: 19.72  4°: X 5°: 20.59 6°: 16.31  

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.60 737

2 3 17 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.94 670

3 2 3 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.30 599

4 5 10 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

5 6 11 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 568

2 4 13 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

3 5 9 PEDRALI NOY Elena 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.08 450

4 6 5 BRAMBILLA Giulia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 424

5 2 8 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34 402

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 VITTADINI Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56 549

2 2 1000 EL BAHMANI Donia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 511

3 6 12 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02 461

4 4 16 GHISIGLIERI Rachele 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 417

5 3 2 SACCHETTO Valentina 2007 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 391

Serie 4 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 9.18 623

2 4 7 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

3 3 6 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 398

4 2 1 ESCOBAR Lia 2007 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.88 303

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.60 737

2 3 17 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.94 670

3 5 18 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 9.18 623

4 2 3 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.30 599

5 5 10 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.34 591

6 3 4 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 568

7 4 13 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.50 560

8 6 11 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.54 553

9 5 15 VITTADINI Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56 549

10 2 1000 EL BAHMANI Donia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.76 511

11 4 7 DAOLIO Vittoria 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 492

12 6 12 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.02 461

13 5 9 PEDRALI NOY Elena 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.08 450



14 6 5 BRAMBILLA Giulia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.22 424

15 4 16 GHISIGLIERI Rachele 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 417

16 2 8 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.34 402

17 3 6 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.36 398

18 3 2 SACCHETTO Valentina 2007 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.40 391

19 2 1 ESCOBAR Lia 2007 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.88 303

Salto in alto/HJ Ragazze - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BOTTONI Marta 2006 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                       

2 2 SFENOPO Emma 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

3 1 BRAMBILLA Giulia 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   O   XXX                          

4 1005 VITTADINI Benedetta 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

5 5 MINELLI Alice 2007 RF PV848 ASD MARCIATORI LANDRIANO AVIS 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  XO   O   O   XXX                           

6 3 VISCONTI Beatrice 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

Vortex Ragazze - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 TRALLI Sofia 2006 RF PV108 C.U.S. PAVIA 33.53 591

1°: 32.45 2°: 28.01 3°: 33.53  4°: 31.12 5°: 31.84 6°: 29.79  

2 3 BUSOTTI Nicole 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 30.62 535

1°: 28.14 2°: 30.61 3°: 27.61  4°: 28.62 5°: 27.23 6°: 30.62  

3 9 SANGIOVANNI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 28.16 487

1°: 14.30 2°: 28.16 3°: 19.44  4°: 23.02 5°: 16.45 6°: 24.95  

4 4 DAOLIO Maddalena 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.69 356

1°: 13.64 2°: 15.46 3°: 19.27  4°: 21.69 5°: 20.29 6°: 20.02  

5 2 BOGGIANI Martina 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.43 351

1°: X 2°: X 3°: 19.41  4°: 17.30 5°: 21.43 6°: 17.15  

6 8 SACCHI Carola 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.26 306

1°: 18.33 2°: 19.23 3°: 19.26  4°: 17.80 5°: 16.90 6°: 17.95  

7 6 MARCHESI Aurora 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 17.20 263

1°: 15.66 2°: 17.15 3°: 17.08  4°: 17.20 5°: 15.42 6°: 14.71  

8 1200 EL BAHMANI Donia 2007 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 16.76 254

1°: 8.12 2°: 16.76 3°: 16.46  4°: X 5°: X 6°: 16.41  

9 7 PIAGGI Chiara 2006 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 15.73 232

1°: 14.94 2°: 15.73 3°: 15.01            

10 10 GHISIGLIERI Rachele 2006 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.69 189

1°: X 2°: X 3°: 13.69            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.40 599

2 3 13 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.76 493

3 5 3 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.86 465

4 2 6 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 336

5 6 12 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 203



Serie 2 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 FERRARI Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 207

2 3 14 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.06 187

3 4 5 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 180

4 2 9 HOXHA Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

5 6 10 LEGNANI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 56

Serie 3 CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BARBUSCA Riccardo 2006 RM MI376 N. ATL. 87 9.02 422

2 5 2 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 9.46 313

3 4 4 CATTANEO Leonardo 2007 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 290

4 2 1002 ROSSI Pietro 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 234

5 6 1006 PAGANIN Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.30 145

RIEPILOGO CAMPO CONI di via Treves 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.40 599

2 3 13 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.76 493

3 5 3 BIGNAZZI Tommaso 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.86 465

4 3 1 BARBUSCA Riccardo 2006 RM MI376 N. ATL. 87 9.02 422

5 2 6 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 336

6 5 2 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 9.46 313

7 4 4 CATTANEO Leonardo 2007 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 290

8 2 1002 ROSSI Pietro 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 234

9 5 7 FERRARI Leonardo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.96 207

10 6 12 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.98 203

11 3 14 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.06 187

12 4 5 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 180

13 6 1006 PAGANIN Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.30 145

14 2 9 HOXHA Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

15 6 10 LEGNANI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 56

Salto in alto/HJ Ragazzi - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GUARNASCHELLI Fabio 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                    

2 1002 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 1.31 592

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                       

3 6 DI CUNTO Niccolo' 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   O   XXX                          

4 1 CWALINSKI Matteo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   O   XXO   XXX                          

5 7 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

6 5 BOSELLI Daniele 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.00 348

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

Vortex Ragazzi - CAMP. PROV.

SERIE - RISULTATI

CAMPO CONI di via Treves - 07 Maggio 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SCAFIDI Alessio 2006 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.97 633

1°: 34.14 2°: 46.97 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

2 3 CARMINATI Pietro Vittor 2006 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 35.29 452

1°: 35.29 2°: X 3°: 28.61  4°: 25.36 5°: - 6°: -  



3 1100 DANESE Federico 2006 RM PV108 C.U.S. PAVIA 34.63 442

1°: 24.03 2°: 34.63 3°: 33.22  4°: 27.16 5°: - 6°: -  

4 4 GUIDI Mattia 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 32.62 411

1°: 27.64 2°: 27.30 3°: X  4°: 32.62 5°: - 6°: -  

5 1 BARBUSCA Riccardo 2006 RM MI376 N. ATL. 87 30.19 374

1°: X 2°: 16.49 3°: 21.38  4°: 30.19 5°: - 6°: -  

6 7 BOSELLI Daniele 2007 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.55 255

1°: 22.55 2°: 18.86 3°: 18.26  4°: 13.46 5°: - 6°: -  

7 9 PARADISO Federico 2006 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 22.12 249

1°: 20.54 2°: 22.12 3°: X  4°: 18.65 5°: - 6°: -  

8 6 RESTELLI Filippo 2007 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.60 225

1°: X 2°: 17.21 3°: 20.32  4°: 20.60 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


